Product data sheet
18.12.2024
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Label. Momentnøkkel service/serie MANOSKOP 730DR 100-1000N·m 3/4" L. 1439mm
Features. Følbart og hørbart utløsersignal
Feste for utskiftbare plug-in-verktøy
Quick Release- sikkerhetslås
hurtig justering via praktisk tastatur
automatisk korrigering av tiltrekkingsmoment etter inntasting av avvikende
stingstørrelse
overbelastningsbeskyttelse gjennom akustisk og optisk varselsignal
ingen utilsiktet justering på grunn av automatisk tastelås
displayfunksjon også for tiltrekkingsmomenter mot urviseren
måleenheter: N·m, ft·lb, in·lb
forskjellige toleransegrenser kan stilles inn avhengig av tiltrekkingstilfellet
optisk evaluering av tiltrekkingstilfellet med grønn og rød indikasjon på displayet
ekstra sikkerhet for forhåndsinnstillingene (funksjonsmodus, utløser- eller
børverdi, måleenhet, toleranseverdi, lagring, avvikende måler) med PIN-kode
lagring av opptil 7. 500 skruedata
USB-grensesnitt
automatisk indikering av neste kalibreringsdato
Kalibrering med perfectControl®-kalibreringsenhet nr. 7794 eller
kalibreringssystem nr. 7706
2-komponent håndtak med håndvennlig, grønn myk sone (motstandsdyktig mot
oljer, fett, drivstoff, bremsevæsker og Skydrol)
Sertifisert i henhold til DIN EN ISO 6789-2:2017
I robust plastkoffert (størrelse 40-100 i stålkoffert)
Patentert
Leveres med 2 Mignon-batterier 1,5 V. Mignon NiMH oppladbare batterier AA/LR6,
1,2 V, kan brukes.
Visningsavvik ± 2 %, ± 1 siffer
.
Momentnøkkel service/serier
MANOSKOP® m/omkoblingsskralle
730DR
Varenr. 96501800
GTIN 4018754240050
Model 730DR/100
1
Product data sheet
18.12.2024
Advantages.
Taktilt og akustisk utløsningssignal.
Product highlights.
OPTIMAL.
MANOSKOP® 730D viser dreiemomentet som faktisk påføres etter utløsningen. Dette gir
brukeren muligheten til å optimalisere sin måte å jobbe på.
LESEVENNLIG.
LC-displayet er lett å lese og evaluerer skrueleddet visuelt ved hjelp av fargede
skjermer. Alle innstillinger kan gjøres raskt og enkelt ved hjelp av tastaturet, som er
redusert til fire taster.
Technologies and features.
Sertifikat for fabrikkalibrering (ISO-kalibrering)
Våre momentverktøy, transdusere og testutstyr leveres med et sertifikat for
fabrikkalibrering i henhold til DIN EN ISO 6789-2 og basert på DKD-R 10-8 for
sporbarhet av måleutstyr.
QuickRelease
Sikkerhetslåsen QuickRelease hindrer utilsiktet tap av innstikkverktøy. Disse klikkes
fast, og frigjøres ved å trykke på en knapp for raskt verktøybytte.
2-komponenthåndtak
Vårt 2-komponenthåndtak er sklisikkert og har en ergonomisk form. Det er bestandig
mot olje, fett, drivstoff, bremsevæsker og Skydrol. Pilen på håndtaket viser
betjeningsretningen.
Technical Attributes.
Måleområde N·m 100-1000 N·m
Måleområde ft·lb 74-750 ft·lb
Måleområde in·lb 900-9000 in·lb
Logistics data.
Dybde mm (IFS) 1510
Bredde mm (IFS) 120
Høyde mm (IFS) 100
WEEE/ElektroG Großgeräte B2C
2
Product data sheet
18.12.2024
Utgående firkant utvendig
(tommer)
3/4
Antall tenner 30
Innstilling av
skjermoppløsning N·m
1,0/0,1 N·m
Innstilling av
skjermoppløsning ft·lb
1,0/0,1 ft·lb
Innstilling av
skjermoppløsning in·lb
10/1,0 in·lb
Batteritype Mignon (AA) 1,5V
Bredde mm (b) 120 mm
DIN DIN EN ISO
6789-2:2017
Vekt med eske 12500 g
Str. 100
Størrelse innvendig sekskant
[innvendig firkant]
22 x 28 mm
Høyde mm (h) 100 mm
Lengde mm (L) 1439 mm
MA N·m 100 N·m
Nominell verdi N-m 1000 N·m
Längd (packad, mm) 1510
Bredde (pakket, mm) 120
Høyde (pakket, mm) 100
Volum (pakket, dm3) 18.12 dm3
Varenr. 96501800
Vekt (brutto, kg) 12,500
Vekt PAP (kg) 0,650
Vekt PVC (kg) 0,000
GTIN 4018754240050
Opprinnelsesland AWR GERMANY
Opprinnelsesregion Nordrhein-Westfalen
Tolltariff nr. 82041100
Emballasjestandard 1
Vekt (g) 6910 g
Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
96501810 730DR/10
Momentnøkkel service/serie
MANOSKOP 730DR 10-100N·m 1/2" L.
501mm
4018754175642
96501820 730DR/20
Momentnøkkel service/serie
MANOSKOP 730DR 20-200N·m 1/2" L.
595mm
4018754175659
96501840 730DR/40
Momentnøkkel service/serie
MANOSKOP 730DR 40-400N·m 3/4" L.
738mm
4018754175666
96501865 730DR/65
Momentnøkkel service/serie
MANOSKOP 730DR 65-650N·m 3/4" L.
975mm
4018754187638
96502065 730DIIR/65
Momentnøkkel service/serie
MANOSKOP 730DR 65-650N·m 3/4" L.
977mm
4018754240081
96501880 730DR/80
Momentnøkkel service/serie
MANOSKOP 730DR 80-800N·m 3/4" L.
1255mm
4018754240067
96501800 730DR/100
Momentnøkkel service/serie
MANOSKOP 730DR 100-1000N·m 3/4"
L. 1439mm
4018754240050
3
Product data sheet
18.12.2024
GTIN-Code.
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
4